PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	01.02.2019

	№
	26

	О предоставлении мер социальной поддержки (в виде предоставления горячего питания) обучающимся

В соответствии с  постановлением Администрации Беловского городского округа от 30.01.2019 г. №207-п «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки (в виде предоставления горячего питания) обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Беловского городского округа», далее – постановление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям общеобразовательных учреждений организовать бесплатное питание детям из малообеспеченных семей и детям, находящимся под опекой с 01.02.2019 г. из расчета 25 рублей в день.

2. Возложить персональную ответственность за реализацию постановления на  руководителей общеобразовательных учреждений.
3. Обеспечить размещение настоящего приказа на сайте  Управления образования Администрации Беловского городского округа (отв. Кукарцев В.В.)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

В.Я. Шафирко
Подготовлено:

Начальник отдела контроля качества

и организации питания детей

образовательных учреждений

МБУ ЦБО города Белово

Чичагова Т.П.

Согласовано:

Начальник отдела АПР

МБУ ЦБО города Белово

Самошкина В.О.

План рассылки:
Чичаговой Т.П.

Гимназия №1

МБОУ ООШ №4

МБОУ ООШ №5

МБОУ ООШ №7

МБОУ СОШ №8

МБОУ СОШ №9

МБОУ СОШ №10

МБОУ СОШ №11

МБОУ СОШ №12

МБОУ СОШ №14

МБОУ СОШ №16

МБОУ СОШ №19

МБОУ ООШ №21

Лицей №22

МБОУ СОШ №23

МБОУ СОШ №24

МБОУ ООШ №28

МБОУ СОШ №30

МБОУ СОШ №32

МБОУ СОШ №37

МБОУ СОШ №76